２０２2年１１月吉日

英会話 年中・年長保護者各位

㈱リリーこども教育研究所

リリー英会話教室

℡029-297-9881

リリー英会話教室
スペシャルデイ（クリスマス会）のお知らせ

立冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、リリー英会話教室にご協力いただきあり

がとうございます。

 さて、英会話教室の年中クラス、年長クラスではクリスマス・スペシャルデイを下記の通り実施しますのでお知

らせいたします。（年少クラスではスペシャルデイは実施いたしません）

記

1. 内 容 スペシャルデイ（自分でエコバッグをデザインしよう）

2. 開 催 日 １２月 13日（火） リリーの森幼稚園（年中、年長）

１２月  7日（水） リリー幼稚園（年中、年長）

１２月  8日（木） リリーの森幼稚園（年中、年長）

１２月  9日（金） リリー幼稚園（年中、年長）

            ※レッスン時間は各クラスとも通常の時間帯となります。

   ※上記開催日でのプレゼントのお渡しはありません。

3. 教 材 費 費用は年度諸費用に含まれておりますので現金での納入は必要ございません。

4. 持     ち     物 ハンカチ、ティッシュ

            ＊テキスト等は使いませんので、えいごバッグは不要となります。

5. 内 容 ①講師と特別なクレヨンを用いてエコバッグにデザインをして楽しみます。

②ハンカチ・ティッシュはいつも園に持ってきていただいているもので結構です。

③スペシャルデイ（クリスマス会）欠席者へは後日講師から無地のエコバッグとプレ

ゼントをお渡しします。

④園児のみの参加となります。保護者の方は参加出来ません。

⑤当日作成したエコバッグは講師が持ち帰り、処理をした上で次週お返しいたしま

す。その週の英会話のレッスンをお休みした場合は翌週に繰り越してお渡しいたしま

すので予めご了承ください。

これらは 2018年クリスマスのスペシャルデーの際の写真です。